АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018                                     п.Рощинский                                        № -п
О внесении изменений в постановление от 16.03.2015 № 6-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Рощинский сельсовет, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рощинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 16.03.2015 № 6-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
«Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)».
2. Отменить постановление администрации Рощинского сельсовета от 09.11.2018г. № 29-п «О внесении изменений в постановление от 26.12.2011 № 47-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете "Рощинский вестник".
Глава сельсовета                                                                                Г.В.Власова
                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                             к постановлению
от      2018 №      п
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Рощинский сельсовет
	№п\п
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, другое)
	Адресный ориентир расположения нестационарных торговых объектов
	количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемую нестационарным торговым объек
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Павильон
	п. Подгорный, ул. Трактовая, 11А (между домам №13 и СДК)
	1
	18 кв.м
	Смешанные товары
	Индивидуальный предприниматель
	круглогодично